
เอกสารฉบับน้ีใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญตัิ ว่าดว้ยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 และข้อบังคับมหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 
ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 ในระบบ CMU e-Document ตามรหัสอ้างอิงเลขที่ : 6C2614-7BE-057 

 
 

คำสั่งคณะพยาบาลศาสตร์ 
ที่   611    / 2566 

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการคุมสอบปลายภาค กระบวนวิชาระดับปริญญาตรี (ฉบับที่ 2) 
ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2566 

--------------------- 
 

              เพ่ือให้การดำเนินการสอบเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 74 วรรค 6  
และมาตรา 87 ประกอบกับมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ พ.ศ. 2551  
 

              คณะพยาบาลศาสตร์ จึงขอแต่งตั้งกรรมการคุมสอบปลายภาค กระบวนวิชาระดับปริญญาตรี  
(ฉบับที่ 2) สำหรับนักศึกษาลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2566 ตาม
เอกสารแนบ  และขอให้กรรมการคุมสอบถือปฏิบัติดังต่อไปนี้ 

1. กรรมการคุมสอบมีหน้าที่รับผิดชอบให้การสอบเป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่     
ว่าด้วยการสอบของนักศึกษา พ.ศ. 2564 โดยเคร่งครัด 

2. ให้ปฏิบัติหน้าที่คุมสอบทุกครั้งด้วยความเข้มงวดกวดขัน เพื่อมิให้เกิดเหตุการณ์นักศึกษาทุจริต
การสอบ เมื่อปรากฏกรณีมีการทุจริตการสอบ ขอให้กรรมการคุมสอบบันทึกไว้ หรือกระทำการ
อย่างหนึ่งอย่างใดตามที่เห็นสมควร เพ่ือเป็นหลักฐานว่ามีการทุจริตการสอบ แล้วรีบรายงานต่อ
คณบดีทันที เพ่ือดำเนินการต่อไป 

 
 

                       สั่ง ณ วันที่   28   สิงหาคม พ.ศ. 2566 
 

                 
 

  (รองศาสตราจารย์ ดร.วันเพ็ญ ทรงคำ) 
 รองคณบดี ปฏิบัติการแทน 
 คณบดีคณะพยาบาลศาสตร์ 

 
 
 
 
 
 
 



เอกสารฉบับน้ีใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญตัิ ว่าดว้ยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 และข้อบังคับมหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 
ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2564 ในระบบ CMU e-Document ตามรหัสอ้างอิงเลขที่ : 6C2614-7BE-057 

- สำเนา - 
 

คำสั่งคณะพยาบาลศาสตร์ 
ที่    611   / 2566 

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการคุมสอบปลายภาค กระบวนวิชาระดับปริญญาตรี (ฉบับที่ 2) 
ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2566 

--------------------- 
 

              เพ่ือให้การดำเนินการสอบเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 74 วรรค 6  
และมาตรา 87 ประกอบกับมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ พ.ศ. 2551  
 

              คณะพยาบาลศาสตร์ จึงขอแต่งตั้งกรรมการคุมสอบปลายภาค กระบวนวิชาระดับปริญญาตรี  
(ฉบับที่ 2) สำหรับนักศึกษาลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2566 ตาม
เอกสารแนบ  และขอให้กรรมการคุมสอบถือปฏิบัติดังต่อไปนี้ 

1. กรรมการคุมสอบมีหน้าที่รับผิดชอบให้การสอบเป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่     
ว่าด้วยการสอบของนักศึกษา พ.ศ. 2564 โดยเคร่งครัด 

2. ให้ปฏิบัติหน้าที่คุมสอบทุกครั้งด้วยความเข้มงวดกวดขัน เพื่อมิให้เกิดเหตุการณ์นักศึกษาทุจริต
การสอบ เมื่อปรากฏกรณีมีการทุจริตการสอบ ขอให้กรรมการคุมสอบบันทึกไว้ หรือกระทำการ
อย่างหนึ่งอย่างใดตามที่เห็นสมควร เพ่ือเป็นหลักฐานว่ามีการทุจริตการสอบ แล้วรีบรายงานต่อ
คณบดีทันที เพ่ือดำเนินการต่อไป 

 
 
                       สั่ง ณ วันที่  28   สิงหาคม พ.ศ. 2566 
 

 
 

  (รองศาสตราจารย์ ดร.วันเพ็ญ ทรงคำ) 
 รองคณบดี ปฏิบัติการแทน 
 คณบดีคณะพยาบาลศาสตร์ 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

สำเนาถูกต้อง 
 

(นางสาวนุชนาท สุพรรณอุดม) 
นักจัดการงานท่ัวไป 

หัวหน้าหน่วยปรญิญาตร ี



ช้ันปีท่ี 2 (กลุ่มท่ี 1)

ศ. 20 ต.ค. 66 552217 001 39 NLU ผศ.ดร.โรจนี จินตนาวัฒน์

09.00-12.00 น. 2(0-6-0) ศ.ดร.นงเยาว์ เกษตร์ภิบาล

(Lab เตรียมยา ผศ.ดร.พนิดา จันทโสภีพันธ์

และฉีดยา) ผศ.ปิยวรรณ สวัสด์ิสิงห์

รศ.ดร.นงค์คราญ วิเศษกุล 

ผศ.ดร.ณัฐวรรณ สุวรรณ

ผศ.ดร.กาญจนา ธานะ

13.00-16.00 น. 002 43 NLU ผศ.ดร.โรจนี จินตนาวัฒน์

ศ.ดร.นงเยาว์ เกษตร์ภิบาล

ผศ.ดร.พนิดา จันทโสภีพันธ์

ผศ.ปิยวรรณ สวัสด์ิสิงห์

รศ.ดร.นงค์คราญ วิเศษกุล 

ผศ.ดร.ณัฐวรรณ สุวรรณ

ผศ.ดร.กาญจนา ธานะ

จ. 30 ต.ค. 66 552216 001 39 N4-308 ศ.ดร.นงเยาว์ เกษตร์ภิบาล

08.00-10.00 น. 3(3-0-6) ผศ.ดร.กาญจนา ธานะ

002 43 N4-309 รศ.ดร.นงค์คราญ วิเศษกุล 

ผศ.ดร.ณัฐวรรณ สุวรรณ

จ. 30 ต.ค. 66 552217 001 39 N4-308 ศ.ดร.นงเยาว์ เกษตร์ภิบาล

10.00-12.00 น. 2(0-6-0) ผศ.ดร.กาญจนา ธานะ

002 43 N4-309 รศ.ดร.นงค์คราญ วิเศษกุล 

ผศ.ดร.ณัฐวรรณ สุวรรณ

เอกสารแนบค าส่ังคณะพยาบาลศาสตร์ ท่ี    611     / 2566    ลงวันท่ี    28    สิงหาคม  2566

เร่ือง แต่งต้ังกรรมการคุมสอบปลายภาค กระบวนวิชาระดับปริญญาตรี (ฉบับท่ี 2)

ประจ าภาคการศึกษาท่ี  1  ปีการศึกษา  2566 

วัน – เวลา กระบวนวิชา ตอน จ านวน
นักศึกษา

ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ

หน้า 1 / 3



ช้ันปีท่ี 2 (กลุ่มท่ี 2)

จ. 9 ต.ค. 66 562211 001 40 NLU ผศ.ดร.ณัฐธยาน์ สุวรรณคฤหาสน์
08.00-16.30 น. 3(2-3-4) ผศ.ปิยวรรณ สวัสด์ิสิงห์

(ปฏิบัติ) อ.สุทธินันท์ คอดริงตัน 
อ.นาตยา ยาก๋อง

002 41 NLU ผศ.ดร.ก่ิงฟ้า แสงลี
ผศ.ดร.สุจิตรา ชัยวุฒิ
อ.สิรินาฏ  ดีชัยรัมย์
อ.ลวิตรา  เขียวค า 

จ. 30 ต.ค. 66 562211 001 40 NT404 ผศ.ดร.จันทร์ฉาย โยธาใหญ่
09.00-11.00 น. 3(2-3-4) ผศ.ดร.เบญจมาศ สุขสถิตย์

(ทฤษฎี) 002 41 NT502 อ.รังสิมา โตสงวน
รศ.ดร.นพมาศ ศรีเพชรวรรณดี

ช้ันปีท่ี 3 (กลุ่มท่ี 1)

ส. 30 ก.ย. 66 555313 001 51 NT501 ผศ.ดร.เนตรทอง นามพรม

09.00-11.00 น. 3(3-0-6) อ.สุทธิรัตน์ เจริญพรพงศ์

002 51 NT405 ผศ.ดร.ณัฏฐณิชา ศรีบุณยวัฒน
อ.จิราพร มิตรมาตย์

จ. 2 ต.ค. 66 556311 001 51 NT501 ผศ.ดร.สรัญญา วรรณชัยกุล 

13.00-15.00 น. 3(3-0-6) ผศ.ดร.ชาลินี สุวรรณยศ

002 51 NT405 ผศ.ดร.ขวัญพนมพร ธรรมไทย

รศ.ดร.สมบัติ สกุลพรรณ
จ. 16 ต.ค. 66 551311 001 51 NT501 อ.รมิดา ทรัพย์ไพบูลย์กิจ

09.00-12.00 น. 3(3-0-6) อ.รังสิมา โตสงวน
002 51 NT405 ผศ.ดร.วรันธรณ์ จงรุ่งโรจน์สกุล

อ.สุกฤตา ใจชมช่ืน

กรรมการคุมสอบวัน – เวลา กระบวนวิชา ตอน จ านวน
นักศึกษา

ห้องสอบ

กรรมการคุมสอบวัน – เวลา กระบวนวิชา ตอน จ านวน
นักศึกษา

ห้องสอบ

หน้า 2 / 3



ช้ันปีท่ี 3 (กลุ่มท่ี 2)

จ. 16 ต.ค. 66 554314 001 35 NT404 รศ.ดร.ปิยะนุช ชูโต
09.00-11.00 น. 4(4-0-8) อ.ลวิตรา เขียวค า

002 36 N3-409 ผศ.ดร.ปิยะภรณ์ ประสิทธ์ิวัฒนเสรี
อ.ดร.สมพิศ อ าไพ

พ. 18 ต.ค. 66 561312 001 35 NT404 รศ.ดร.นัทธมน  วุทธานนท์
09.00-10.00 น. 2(2-0-4) ผศ.ดร.จินดารัตน์  ชัยอาจ

002 36 N3-409 ผศ.ดร.ชุติมา   มีช านาญ
อ.มนัสวี   ขนอม 

อ. 24 ต.ค. 66 553312 001 35 NT404 อ.สุทธินันท์  คอดริงตัน
10.00-12.00 น. 2(2-0-4) อ.นาตยา ยาก๋อง

002 36 N3-409 ผศ.ดร.จิตตวดี เหรียญทอง

รศ.ดร.วณิชา  พ่ึงชมภู

วัน – เวลา กระบวนวิชา ตอน จ านวน
นักศึกษา

ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ

หน้า 3 / 3




